
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 
 przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli "zastrzeżone" w Starostwie 

Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się dokumentację bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego przeznaczonego 

do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”, w skład którego wchodzą: 

1) Szczególne wymagania bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego „Bezpieczne stanowisko 

komputerowe”; 

2) Procedury Bezpiecznej Eksploatacji Systemu Teleinformatycznego „Bezpieczne stanowisko 

komputerowe”. 

2. Treść załączników do zarządzenia nie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 2. Dokumenty wymienione w §1 przechowywane są w Biurze Bezpieczeństwa i Spraw 

Społecznych Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich użytkowników „Bezpiecznego stanowiska komputerowego” do 

zapoznania się z dokumentami, o których mowa w § 1 oraz przestrzegania zasad w nich zawartych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych, 

inspektorowi bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz administratorowi systemu 

teleinformatycznego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 0039EADB-8EBD-479C-A95E-0D0D22592B92. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-09-27T06:43:38+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




